様式第16号(第2条関係)

吸収分割認可申請書

年　　月　　日

宮城県知事　　　殿

住　　　所
吸収分割組合等　名　　　称
                              　　　　　代表者氏名

　吸収分割の認可を受けたいので，森林組合法第88条の3第2項の規定により，関係書類を添えて申請します。

　 添付書類
1　吸収分割理由書
2　吸収分割を決議した総会（総代会）又は理事会の議事録謄本
3　吸収分割契約書謄本
4　貸借対照表
5　森林組合法法第88条の5第1項において準用する同法第66条第2項又は第3項及び第67条第2項に規定する手続を経たことを証する書類
6　吸収分割組合の定款，各種事業実施規程，事業計画書，組合員数，出資の総口数及び総額を記載した書類，役員の履歴書，事務所の位置を記載した書類
7　吸収分割の経過を記載した書面
8  その他必要な書類
（注）吸収分割を総会（総代会）又は理事会で決議した場合はその根拠や経緯等，必要な手続を行ったことを証する書面を添付すること。

[bookmark: _GoBack]